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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 16-11-2024

Event 14 Women, 50m Freestyle Open
2024-11-16 - 19:50 Results
Lithuanian Master Records 90 - 94 1:26.67 Leonora, KATKEVICIENE LTU Kaunas 2015-03-14
Lithuanian Master Records 85 - 89 56.90 Margarita, VOLKOVA KLPNE Klaipeda 2023-06-17
Lithuanian Master Records 80 - 84 55.28 Margarita, VOLKOVA KLPNE Riga (LAT) 2018-02-18
Lithuanian Master Records 75 - 79 43.40 Aldona, VILKIENE TAKAS Kaunas 2013-05-04
Lithuanian Master Records 70 - 74 37.41 Birute, STATKEVICIENE VANDE Klaipeda 2023-06-17
Lithuanian Master Records 65 - 69 43.04 Aleksandra, YLIENE TAKAS Krakow (POL) 2013-11-15
Lithuanian Master Records 60 - 64 34.34 Aida, VILIMIENE KLPNE Riga (LAT) 2023-03-26
Lithuanian Master Records 55 - 59 32.64 Aida, VILIMIENE KLPNE Siauliai 2017-12-16
Lithuanian Master Records 50 - 54 31.14 Lina, BIELINIENE Riga (LAT) 2024-03-10
Lithuanian Master Records 45 - 49 30.25 Lina, BIELINIENE LTU Riga (LAT) 2019-02-17
Lithuanian Master Records 40 - 44 27.54 Ausra, RAZGUNE Heerenveen (NED) 2023-02-17
Lithuanian Master Records 35 - 39 27.08 Ausra, RAZGUNE VILPO Riga (LAT) 2020-02-23
Lithuanian Master Records 30 - 34 27.74 Ausra, RAZGUNE VILPO Siauliai 2015-04-18
Lithuanian Master Records 25 - 29 27.86 Roberta, KUZAITE KLPK Klaipeda 2024-06-15
Points: FINA Master 2023

Rank YB Time Pts

Open

1. Aušra, RAZGŪNĖ 83 Kaišiadorių Plaukiam 27.52 845
LR

2. Rugilė, BINEVIČIENĖ 88 PK Šilainiai 27.38 770
3. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikių sporto mokykla 33.41 487
4. Juratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampolės "TORPEDOS" 34.23 453
5. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 34.03 447
6. Eglė, BARTKUTĖ 93 Kaišiadorių Plaukiam 36.75 321
7. Ilona, ŠUFINSKIENĖ 74 Marijampolės "TORPEDOS" 38.47 318
8. Marija, KASINSKAJA 97 Klaipėdos plaukimo klubas 47.76 143
9. Ramunė, URBIENĖ 66 Klaipėdos plaukimo klubas 52.46 142

10. Elena, NAVICKIENĖ 85 Sporto Mokykla Nemunas 1:02.42 65
DSQ Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 33.39

- už starto taisyklės pažeidimą

25 - 29 years

1. Marija, KASINSKAJA 97 Klaipėdos plaukimo klubas 47.76 143

30 - 34 years

1. Eglė, BARTKUTĖ 93 Kaišiadorių Plaukiam 36.75 321

35 - 39 years

1. Rugilė, BINEVIČIENĖ 88 PK Šilainiai 27.38 770
2. Elena, NAVICKIENĖ 85 Sporto Mokykla Nemunas 1:02.42 65

40 - 44 years

1. Aušra, RAZGŪNĖ 83 Kaišiadorių Plaukiam 27.52 845
LR

2. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 80 Kauno Takas 34.03 447

45 - 49 years

1. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikių sporto mokykla 33.41 487
2. Juratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampolės "TORPEDOS" 34.23 453
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50 - 54 years

1. Ilona, ŠUFINSKIENĖ 74 Marijampolės "TORPEDOS" 38.47 318
DSQ Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 33.39

- už starto taisyklės pažeidimą

55 - 59 years

1. Ramunė, URBIENĖ 66 Klaipėdos plaukimo klubas 52.46 142


